

# Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG im. gen. bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna

<https://oss.strazgraniczna.pl/oss/aktualnosci/48296,Warsztaty-dla-przedstawicieli-Strzezonych-Osrodkow-dla-Cudzoziemcow-w-zakresie-w.html>  
04.07.2024, 13:36

Strona znajduje się w archiwum.

„Warsztaty dla przedstawicieli Strzeżonych Ośrodków dla Cudzoziemców w zakresie wypracowania efektywnych narzędzi informatycznych dostosowanych do aktualnych potrzeb związanych z raportowaniem informacji dotyczących cudzoziemców przebywających w Strzeżonych Ośrodkach dla Cudzoziemców”

---

Urszula Piechota  
18.11.2022

---

W dniach 15 - 18.11.2022 r. Zarząd ds. Cudzoziemców KG SG wspólnie z Ośrodkiem Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu zorganizował „Warsztaty dla przedstawicieli Strzeżonych Ośrodków dla Cudzoziemców w zakresie wypracowania efektywnych narzędzi informatycznych dostosowanych do aktualnych potrzeb związanych z raportowaniem informacji dotyczących cudzoziemców przebywających w Strzeżonych Ośrodkach dla Cudzoziemców”.

W przedsięwzięciu wzięli udział przedstawiciele Zarządu ds. Cudzoziemców KG SG, Warmińsko-Mazurskiego, Podlaskiego, Nadbużańskiego, Bieszczadzkiego oraz Nadodrzańskiego Oddziału SG.

Celem spotkania była wymiana doświadczeń w zakresie przygotowywania zestawień statystycznych dotyczących cudzoziemców umieszczonych w ośrodku detencyjnym.

W trakcie warsztatów przeanalizowano raporty dostępne w katalogu ARESZTY, w zakresie poprawności działania oraz prawidłowości prezentowania danych statystycznych, w zawiązku z cudzoziemcami przebywającymi w strzeżonych ośrodkach. Omówiono zestawienia statystyczne dotyczące cudzoziemców przyjętych/zwolnionych/przebywających w Strzeżonych Ośrodkach oraz czynności

podejmowane wobec osadzonych - zaewidencjonowane w module ARESZTY SOC CBD SG. Ponadto przedstawiono założenia raportowe dotyczące wygaszania oraz projektowania nowych i rozbudowy istniejących raportów w zakresie danych zaewidencjonowanych w powyższym module.



Warsztaty dla przedstawicieli  
Strzeżonych Ośrodków dla  
Cudzoziemców

Warsztaty dla przedstawicieli  
Strzeżonych Ośrodków dla  
Cudzoziemców